檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

苗栗縣政府　函

地址：苗栗縣苗栗市府前路1號

承辦人：陳淑玲

電話：037-559170

傳真：037-559154

電子信箱：ling18@ems.miaoli.gov.tw

受文者：本府社會處

發文日期：中華民國106年6月2日

發文字號：府勞青字第1060103514號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：報名簡章(六梯次)、報名簡章(兩天一夜)(106D058834_106D2026714.doc、106D0

58834_106D2026715.doc)

主旨：檢送本府委託社團法人苗栗縣V.I.P.姊妹展藝抒情互助協

會（以下簡稱該會）辦理106年度弱勢青少年「職涯體驗

探索ing」計畫之「自我探索、職涯規劃暨職場體驗學習」

及「職涯探索暨職場體驗學習活動」報名簡章各乙份，惠

請轉知所屬踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據該會106年5月31日V.I.P.展藝字第106015號函辦理。

二、詳細內容請參閱報名簡章，如有未盡事宜，請與該會聯繫

，聯絡電話037-335506。

正本：臺灣苗栗地方法院、苗栗縣警察局(少年輔導委員會)、苗栗縣學生校外生活輔導

會、本府教育處、本府社會處

副本：社團法人苗栗縣V.I.P.姊妹展藝抒情互助協會、本府勞工及青年發展處 2017-06-05
11:27:25